
124064-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 124064-2023 - Hange
Läti-Riia: Näitusestendid
OJ S 42/2023 28/02/2023
Hanketeade
Tarned

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra
Riiklik registreerimisnumber: 90001739473
Postiaadress: Pērses iela 2
Linn: Rīga
NUTS kood: LV00 Latvija
Sihtnumber: LV-1442
Riik: Läti
Kontaktisik: Anita Priedīte
E-post: iepirkumi@liaa.gov.lv
Telefon: +371 25622886

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://WWW.LIAA.GOV.LV
Hankijaprofiili aadress: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/634

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/96430
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://www.eis.gov.lv
/EKEIS/Supplier/ProcurementProposals/96430
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Hankija liik
Valitsusasutus

Põhitegevus
Majandus ja rahandus

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Latvijas nacionālā stenda izstrāde, transportēšana, noma, uzstādīšana un apkalpošana 
starptautiskajā darījumu tūrisma nozares izstādē „IMEX 2023” Frankfurtē, Vācijā
Viitenumber: LIAA 2023/13 ERAF

CPV põhikood
39154100 Näitusestendid

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/124064-2023
mailto:iepirkumi@liaa.gov.lv?subject=TED
http://WWW.LIAA.GOV.LV
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/634
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/96430
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ProcurementProposals/96430
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ProcurementProposals/96430


124064-2023 Page 2/4

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Lepingu liik
Asjad

Lühikirjeldus
Izstāžu stenda būvniecība, apkalpošana un demontāža

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 50 000,00 EUR

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
39154100 Näitusestendid

Täitmise koht
NUTS kood: LVZZ Extra-Regio NUTS 2
Põhiline teostamise koht: Ludwig-Erhard-Anlage 1 (VĀCIJA), 60327

Hanke kirjeldus
Izstāžu stenda būvniecība, apkalpošana un demontāža

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Hind

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 50 000,00 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 14/04/2023 Lõpp: 08/06/2023
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: jah
Projekti number või viide: „Starptautiskās konkurētspējas veicināšana” (projekta identifikācijas 
Nr. 3.2.1.2/16/I/001)

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Majanduslik ja finantsseisund
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Võimalikud miinimumnõuded: 



124064-2023 Page 3/4

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3. Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 03/04/2023 11:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Läti keel

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 03/04/2023 15:00Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/96430

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Teave elektrooniliste töövoogude kohta
Lubatakse elektrooniliste arvete esitamist

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Iepirkumu uzraudzības birojs
Postiaadress: Smilšu iela 1
Linn: Rīga
Riik: Läti
E-post: pasts@iub.gov.lv
Telefon: +371 22416641
Internetiaadress: http://www.iub.gov.lv

Läbivaatamise kord
Täpne teave läbivaatamismenetluse tähtaegade kohta: 
Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 68. panta trešo daļu

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/96430
mailto:pasts@iub.gov.lv?subject=TED
http://www.iub.gov.lv


124064-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4. Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: Iepirkumu uzraudzības birojs
Postiaadress: Smilšu iela 1
Linn: Rīga
Sihtnumber: LV-1919
Riik: Läti
E-post: pasts@iub.gov.lv
Telefon: +371 22416641
Internetiaadress: http://www.iub.gov.lv

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
23/02/2023

mailto:pasts@iub.gov.lv?subject=TED
http://www.iub.gov.lv

